



Asian Productivity Organization “The APO in the News”

Name of publication: Fars (17 JUNE 2014, IR Iran)

Page: <http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13930328001213>



رئیس سازمان ملی بهره‌وری عنوان کرد

همکاری ایران و سازمان بهره‌وری آسیایی / ارتقاء وضعیت بهره‌وری ایران

رئیس سازمان ملی بهره‌وری عنوان کرد: وضعیت
بهره‌وری ایران در همکاری با سازمان آسیایی ارتقا
خواهد یافت.



◀ به گزارش فارس نشست نمایندگان سازمان ها و دستگاه های اجرایی با دبیرکل سازمان بهره وری آسیایی در سالن یاران بهشتی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور برگزار شد.

در ابتدای این نشست رئیس سازمان ملی بهره وری ایران معرفی کوتاهی از سازمان بهره وری آسیا و مازی آمانو، دبیر کل این سازمان ارائه داد و گفت: سازمان بهره وری آسیایی، سازمانی غیردولتی و غیر انتفاعی است که در سال 1961 میلادی تاسیس شده است و در حال حاضر 20 عضو دارد.

روبا طباطبایی بزدی در ادامه با اشاره به اهداف این سازمان آسیایی تصریح کرد: هدف سازمان بهره وری آسیایی، تقویت توسعه اقتصادی ـ اجتماعی کشورهای عضو و بهبود کیفیت زندگی برای مردم آن کشورها از طریق ارتقای بهره‌وری براساس روحیه همکاری متقابل در بین کشورهای عضو است.

وی با بیان این که ایران از سال 1965 میلادی به عضویت این سازمان درآمده است، بر ارتقای همکاری و تعامل با نهادهای بین المللی به منظور ارتقای شاخص های بهره وری در کشور تاکید کرد و افزود: قصد داریم مشکلاتی را که در این زمینه داریم به سازمان بهره وری آسیا انعکاس دهیم تا با بهره گیری از تجارب این سازمان در جهت رفع مشکلات خود برنامه ریزی کنیم.

طباطبایی بزدی خاطر نشان کرد: این تبادل نظر و تعامل به ما کمک می کند متوجه شویم چه پروژه ای برای ارتقای وضعیت ایران در شاخص های بهره وری تعریف کنیم.

وی ضمن تاکید بر ترویج فرهنگ بهره‌وری در کشور گفت: ارتقای فرهنگ بهره‌وری بین گروه‌های مختلف مردم و دستگاه‌های اجرایی از عمده‌فعلات‌های سازمان ملی بهره‌وری است و برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدتی در این زمینه پیش‌بینی شده‌است.

در ادامه این مراسم، دبیرکل سازمان بهره‌وری آسیایی (APO) با اشاره به فعالیت‌های این سازمان گفت: تاکنون کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی مانند کارگاه توسعه دوره‌های آموزشی برای مروجین بهره‌وری، دوره آموزشی در زمینه برجسب‌ها و شناسه‌های زیست‌محیطی، کارگاه بهترین تجارب صنایع کوچک و متوسط در دستیابی به مدارج عالی در خدمات در کشورهای عضو برگزار کرده‌است.

ماری‌آمانو با اشاره به سفر دو روزه خود به تهران و دیدارهای انجام‌شده، از توجه مدیران و مسئولان ایرانی به مقوله بهره‌وری ابراز خرسندی کرد و با بیان این‌که این سازمان آسیایی آمادگی دارد تعاملات خود را با سازمان ملی بهره‌وری ایران ارتقا دهد، افزود: ایران یکی از درخواست‌کننده‌های برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی بوده‌است که به زودی برنامه ریزی‌های لازم در این زمینه انجام می‌شود.

دیگر سخنران این مراسم «ناتوکی اوگیوارا» مدیر بخش پژوهش و برنامه ریزی سازمان بهره‌وری آسیایی (APO) درباره این سازمان اطلاعات کامل‌تری برای شرکت‌کنندگان حاضر در این نشست ارائه داد. وی در مورد بیانیه ماموریت و چشم‌انداز این سازمان، پروژه‌ها و مخاطبان این سازمان توضیح داد.

مدیر بخش پژوهش و برنامه ریزی سازمان بهره‌وری آسیایی (APO) با بیان این‌که پروژه‌های این سازمان در یک یا چند کشور انجام می‌شود، تصریح کرد: این پروژه‌ها در بخش چندکشوری شامل تحقیقات، دوره‌های آموزشی و کارگاه‌ها، دوره‌های آموزش الکترونیک و همایش است و در بخش تک‌کشوری شامل تحقیقات نیازسنجی، خدمات تکنیکی و نظایر آن می‌شود.

در ادامه جلسه شرکت‌کنندگان از دستگاه‌های اجرایی، پرسش‌های خود را مطرح کردند و آمانو به آنها پاسخ داد.

همچنین در پایان این مراسم از تمیر سازمان ملی بهره‌وری ایران با حضور مسئولان شرکت پست جمهوری اسلامی رونمایی شد.

رونمایی از این تمیر قرار بود اول خردادماه به مناسبت روز ملی بهره‌وری انجام شود که به مناسبت سفر دبیرکل سازمان بهره‌وری آسیایی در این مراسم صورت پذیرفت.

انتهای پیام/